Federacao Catarinense de Motociclismo

128 Etapa Catarinense de Velocross

Nac. Forga Livre

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:29:38

Sao Bento do Sul 1,120 Km
18/2/2018 16:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:07.739 +0.954 16:35:34.732 11 1:10.929 +1.943 16:42:50.438
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 6 1:07.966 +1.181 16:36:42.698 12 1:10.126 +1.140 16:44:00.564
1 16:3051.852 7 1:10.362 +3.577 16:37:53.060 13 1:10.725 +1.739 16:45:11.289
2 1:08.101 +1.335 16:31:59.953 8 1:09.344 +2.559 16:39:02.404
3 1:07.253 +0.487 16:33:07.206 9 1:08.276 +1.491 16:40:10.680 (637) GUILHERME PEREIRA
4 1:07.468 +0.702 16:34:14.674 10 1:07.282 +0.497 16:41:17.962 1 16:31:02.263
5 1:08.107 +1.341 16:35:22.781 1 1:06.785 16:42:24.747 2 1:14.144 +5.275 16:32:16.407
6 1:07.612 +0.846 16:36:30.393 12 1:07.265 +0.480 16:43:32.012 3 1:12.679 +3.810 16:33:29.086
7 1:08.026 +1.260 16:37:38.419 13 1:09.719 +2.934 16:44:41.731 4 1:13.494 +4.625 16:34:42.580
8 1:08.273 +1.507 16:38:46.692 5 1:10.206 +1.337 16:35:52.786
9 1:07.722 +0.956 16:39:54.414 (31) EDUARDO CORREIA BRANCO 6 1:10.071 +1.202 16:37:02.857
10 1:07.363 +0.597 16:41:01.777 1 16:31:01.031 7 1:08.869 16:38:11.726
11 1:06.766 16:42:08.543 2 1:11.997 +4.249 16:32:13.028 8 1:08.881 +0.012 16:39:20.607
12 1:08.085 +1.319 16:43:16.628 3 1:13.228 +5.480 16:33:26.256 9 1:09.237 +0.368 16:40:29.844
13 1:09.196 +2.430 16:44:25.824 4 1:11.980 +4.232 16:34:38.236 10 1:10.153 +1.284 16:41:39.997
5 1:10.027 +2.279 16:35:48.263 11 1:11.511 +2.642 16:42:51.508
(94) JEAN ANDREY GROSSKOPF 6 1:09.786 +2.038 16:36:58.049 12 1:10.248 +1.379 16:44:01.756
1 16:30:51.184 7 1:08.772 +1.024 16:38:06.821 13 1:10.941 +2.072 16:45:12.697
2 1:08.339 +1.133 16:31:59.523 8 1:08.238 +0.490 16:39:15.059
3 1:08.459 +1.253 16:33:07.982 9 1:10.523 +2.775 16:40:25.582 (130) FLAVIO DOS SANTOS
4 1:08.344 +1.138 16:34:16.326 10 1:07.748 16:41:33.330 1 16:31:00.046
5 1:08.803 +1.597 16:35:25.129 11 1:08.230 +0.482 16:42:41.560 2 1:14.649 +5.226 16:32:14.695
6 1:08.807 +1.601 16:36:33.936 12 1:08.602 +0.854 16:43:50.162 3 1:13.778 +4.355 16:33:28.473
7 1:07.669 +0.463 16:37:41.605 13 1:10.726 +2.978 16:45:00.888 4 1:10.950 +1.527 16:34:39.423
8 1:07.250 +0.044 16:38:48.855 5 1:11.980 +2.557 16:35:51.403
9 1:07.726 +0.520 16:39:56.581 (118) LEONARDO BERKENBROCK 6 1:09.865 +0.442 16:37:01.268
10 1:07.206 16:41:03.787 1 16:30:54.202 7 1:09.423 16:38:10.691
11 1:08.179 +0.973 16:42:11.966 2 1:12.273 +2.276 16:32:06.475 8 1:10.514 +1.091 16:39:21.205
12 1:07.734 +0.528 16:43:19.700 3 1:11.320 +1.323 16:33:17.795 9 1:09.878 +0.455 16:40:31.083
13 1:07.373 +0.167 16:44:27.073 4 1:13.381 +3.384 16:34:31.176 10 1:10.416 +0.993 16:41:41.499
5 1:10.511 +0.514 16:35:41.687 11 1:10.917 +1.494 16:42:52.416
(228) JACSON KEIL 6 1:10.674 +0.677 16:36:52.361 12 1:10.891 +1.468 16:44:03.307
1 16:30:58.741 7 1:10.932 +0.935 16:38:03.293 13 1:12.012 +2.589 16:45:15.319
2 1:10.219 +4.144 16:32:08.960 8 1:11.186 +1.189 16:39:14.479
3 1:12.212 +6.137 16:33:21.172 9 1:10.805 +0.808 16:40:25.284 (51) DOUGLAS GALKOWSKI
4 1:07.228 +1.153 16:34:28.400 10 1:09.997 16:41:35.281 1 16:31:07.572
5 1:06.824 +0.749 16:35:35.224 11 1:10.387 +0.390 16:42:45.668 2 1:12.027 +4.133 16:32:19.599
6 1:07.948 +1.873 16:36:43.172 12 1:11.196 +1.199 16:43:56.864 3 1:10.793 +2.899 16:33:30.392
7 1:07.780 +1.705 16:37:50.952 13 1:10.841 +0.844 16:45:07.705 4 1:11.496 +3.602 16:34:41.888
8 1:06.091 +0.016 16:38:57.043 5 1:11.301 +3.407 16:35:53.189
9 1:06.773 +0.698 16:40:03.816 (122) JULIANO JOSE HANS 6 1:11.431 +3.537 16:37:04.620
10 1:06.075 16:41:09.891 1 16:30:57.439 7 1:11.822 +3.928 16:38:16.442
11 1:06.374 +0.299 16:42:16.265 2 1:13.188 +2.955 16:32:10.627 8 1:10.390 +2.496 16:39:26.832
12 1:06.965 +0.890 16:43:23.230 3 1:11.285 +1.052 16:33:21.912 9 1:10.694 +2.800 16:40:37.526
13 1:06.149 +0.074 16:44:29.379 4 1:10.924 +0.691 16:34:32.836 10 1:10.486 +2.592 16:41:48.012
5 1:10.595 +0.362 16:35:43.431 1 1:10.211 +2.317 16:42:58.223
(93) DANIEL ROSSINI 6 1:10.475 +0.242 16:36:53.906 12 1:09.909 +2.015 16:44:08.132
1 16:30:54.293 7 1:10.233 16:38:04.139 13 1:07.894 16:45:16.026
2 1:10.657 +2.613 16:32:04.950 8 1:10.695 +0.462 16:39:14.834
3 1:08.610 +0.566 16:33:13.560 9 1:11.697 +1.464 16:40:26.531 (761) MAICON JUNIOR KRAEMER
4 1:08.545 +0.501 16:34:22.105 10 1:10.618 +0.385 16:41:37.149 1 16:31:02.835
5 1:08.510 +0.466 16:35:30.615 1 1:11.550 +1.317 16:42:48.699 2 1:36.322 +28.958 16:32:39.157
6 1:08.703 +0.659 16:36:39.318 12 1:11.584 +1.351 16:44:00.283 3 1:09.706 +2.342 16:33:48.863
7 1:08.157 +0.113 16:37:47.475 13 1:10.332 +0.099 16:45:10.615 4 1:09.276 +1.912 16:34:58.139
8 1:09.387 +1.343 16:38:56.862 5 1:09.726 +2.362 16:36:07.865
9 1:09.993 +1.949 16:40:06.855 (7) DIEGO STEFFENS 6 1:09.441 +2.077 16:37:17.306
10 1:08.510 +0.466 16:41:15.365 1 16:31:01.850 7 1:08.506 +1.142 16:38:25.812
11 1:08.166 +0.122 16:42:23.531 2 1:13.166 +4.180 16:32:15.016 8 1:09.520 +2.156 16:39:35.332
12 1:08.044 16:43:31.575 3 1:11.955 +2.969 16:33:26.971 9 1:08.764 +1.400 16:40:44.096
13 1:08.234 +0.190 16:44:39.809 4 1:11.791 +2.805 16:34:38.762 10 1:08.908 +1.544 16:41:53.004
5 1:11.226 +2.240 16:35:49.988 11 1:08.892 +1.528 16:43:01.896
(235) JACKSON HENNING CARNIEL 6 1:10.131 +1.145 16:37:00.119 12 1:07.719 +0.355 16:44:09.615
1 16:30:54.813 7 1:10.106 +1.120 16:38:10.225 13 1:07.364 16:45:16.979
2 1:12.101 +5.316 16:32:06.914 8 1:09.573 +0.587 16:39:19.798
3 1:11.117 +4.332 16:33:18.031 9 1:08.986 16:40:28.784 (223) DANIEL CARLOS MOHR
4 1:08.962 +2.177 16:34:26.993 10 1:10.725 +1.739 16:41:39.509 1 16:30:58.329
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Federacao Catarinense de Motociclismo

128 Etapa Catarinense de Velocross

Nac. Forga Livre Sao Bento do Sul 1,120 Km
Prova 18/2/2018 16:00
Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:29:38
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:13.145 +3.999 16:32:11.474 10 1:21.121 +10.284 16:42:15.181
3 1:13.969 +4.823 16:33:25.443 11 1:15.379 +4.542 16:43:30.560
4 1:11.965 +2.819 16:34:37.408 12 1:13.403 +2.566 16:44:43.963
5 1:10.620 +1.474 16:35:48.028
6 1:09.488 +0.342 16:36:57.516 (208) ALEX JONNI KEIL
7 1:11.065 +1.919 16:38:08.581 1 16:31:02.817
8 1:09.887 +0.741 16:39:18.468 2 1:26.575 +15.603 16:32:29.392
9 1:10.677 +1.531 16:40:29.145 3 1:14.738 +3.766 16:33:44.130
10 1:11.373 +2.227 16:41:40.518 4 1:13.809 +2.837 16:34:57.939
1 1:11.278 +2.132 16:42:51.796 5 1:14.436 +3.464 16:36:12.375
12 1:09.146 16:44:00.942 6 1:14.865 +3.893 16:37:27.240
13 1:25.969 +16.823 16:45:26.911 7 1:14.369 +3.397 16:38:41.609
8 1:12.872 +1.900 16:39:54.481
(878) ADMILTON FARIAS 9 1:13.917 +2.945 16:41:08.398
1 16:30:59.152 10 1:12.037 +1.065 16:42:20.435
2 1:13.282 +2.130 16:32:12.434 u 1:10.972 16:43:31.407
3 1:12.604 +1.452 16:33:25.038 12 1:14.992 +4.020 16:44:46.399
4 1:12.548 +1.396 16:34:37.586
5 1:13.613 +2.461  16:35:51.199 (300) DEIVID MACEDO VARGAS
6 1:12.347 +1.195 16:37:03.546 1 16:31:00.519
7 1:13.928 +2.776 16:38:17.474 2 1:12.255 +2.609 16:32:12.774
8 1:13.162 +2.010 16:39:30.636 3 1:11.325 +1.679 16:33:24.099
9 1:11.152 16:40:41.788 4 1:12.355 +2.709 16:34:36.454
10 1:12.597 +1.445 16:41:54.385 5 1:10.718 +1.072 16:35:47.172
1 1:11.836 +0.684 16:43:06.221 6 1:09.646 16:36:56.818
12 1:12.828 +1.676 16:44:19.049 7 1:10.776 +1.130 16:38:07.594
13 1:12.996 +1.844 16:45:32.045 8 1:10.507 +0.861 16:39:18.101
9 1:10.246 +0.600 16:40:28.347
(80) GUSTAVO NUNES 10 1:11.013 +1.367 16:41:39.360
1 16:31:01.542 11 1:11.666 +2.020 16:42:51.026
2 1:14.232 +1.744 16:32:15.774 12 2:09.327 +59.681 16:45:00.353
3 1:13.718 +1.230 16:33:29.492
4 1:15.020 +2.532 16:34:44.512 (53) EDUARDO EWALD
5 1:12.526 +0.038 16:35:57.038 1 16:31:13.299
6 1:13.838 +1.350 16:37:10.876 2 1:15.413 +2.266 16:32:28.712
7 1:13.084 +0.596 16:38:23.960 3 1:14.314 +1.167 16:33:43.026
8 1:13.214 +0.726 16:39:37.174 4 1:14.112 +0.965 16:34:57.138
9 1:12.488 16:40:49.662 5 1:13.147 16:36:10.285
10 1:13.948 +1.460 16:42:03.610 6 1:13.292 +0.145 16:37:23.577
11 1:15.008 +2.520 16:43:18.618 7 1:13.643 +0.496 16:38:37.220
12 1:16.300 +3.812 16:44:34.918 8 1:14.469 +1.322 16:39:51.689
9 1:17.706 +4.559 16:41:09.395
(22) LUAN DE PAULA 10 1:17.080 +3.933 16:42:26.475
1 16:31:04.491 11 1:17.962 +4.815 16:43:44.437
2 1:16.612 +4.867 16:32:21.103 12 1:18.104 +4.957 16:45:02.541
3 1:14.386 +2.641 16:33:35.489
4 1:17.188 +5.443 16:34:52.677 (92) JEFERSON ALLAN CIRICO
5 1:12.865 +1.120 16:36:05.542 1 16:31:16.834
6 1:13.260 +1.515 16:37:18.802 2 1:14.541 16:32:31.375
7 1:13.289 +1.544 16:38:32.091 3 1:14.824 +0.283 16:33:46.199
8 1:12.612 +0.867 16:39:44.703 4 1:19.026 +4.485 16:35:05.225
9 1:11.745 16:40:56.448
10 1:16.045 +4.300 16:42:12.493 (288) RAFAEL PASSOELO
1 1:13.807 +2.062 16:43:26.300 1 16:31:03.795
12 1:12.981 +1.236 16:44:39.281 2 1:15.343 16:32:19.138
(133) JULIANO OLINGER JUNIOR
1 16:31:05.907
2 1:11.929 +1.092 16:32:17.836
3 1:11.914 +1.077 16:33:29.750
4 1:10.837 16:34:40.587
5 1:11.376 +0.539 16:35:51.963
6 1:12.032 +1.195 16:37:03.995
7 1:13.182 +2.345 16:38:17.177
8 1:18.235 +7.398 16:39:35.412
9 1:18.648 +7.811 16:40:54.060

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 18/2/2018 17:47:56 Page 2/2



